
令和４年１月１２日 

NPO ケアマネット２１ 

代表理事 白木 裕子 

 

                  研修会延期のお知らせ 

 

令和４年１月２９日 NPO 法人ケアマネット２１主催の研修会「自然災害及び新型コロナウイルス

感染症 BCP 策定の実際」に多数のお申込みをいただきありがとうございます。 

令和４年１月より急速に新型コロナウィルス感染者が増加しており、今後の感染拡大が危惧さ

れているとこです。このような状況での研修会開催は様々な関係者の方々にお迷惑をおかけして

しまうことや安全を優先するために、研修会を延期させていただきます。 

参加を予定されていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。 

つきましては下記の通りのご対応をお願いいたします。 

 

記 

 

令和４年１月２９日開催の研修会を延期 

「自然災害及び新型コロナウイルス感染症 BCP 策定の実際」を延期といたし

ます。 

FAX で申し込みをされた皆様には延期のご連絡をいたします。 

 

 

令和４年４月ごろ開催予定 

「自然災害及び新型コロナウイルス感染症 BCP 策定の実際」 

令和４年４月ごろの開催を予定しています。 

日程が決まり次第、ホームページ・FAX 等でご連絡します。 

改めてお申し込みの手続きをお願いいたします。 

 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後の新型コロナウィルス感染状況に伴い、研修会の再度の延期・中止などの可能性もご

ざいます。詳しくは NPO 法人ケアマネット２１HP をご参照ください 

 

以上 
 




